Учреждён Собранием представителей сельского поселения Туарма
муниципального района Шенталинский Самарской области
выпуск № 14(216)  от 20 .07.2018 г.
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

	Администрация
сельского поселения

ТУАРМА

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2018  №64-п

________________________

с. Туарма, ул. Советская, дом 6

т.8-(84652) 32-2-87,

факс 8-(84652)- 32-2-87

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2018  году

          В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение  концессионного соглашения в 2018 году (приложение).
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru/, а так же на официальном сайте Администрации сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области http://tuarma.shentala.su/  в информационно- телекоммуникационной сета «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Туарма                                 В.П.Иванов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Туарма

муниципального района Шенталинский Самарской области

 20.07.2018 г. № 64-п
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2018 году

	Наименование объекта
	Адрес местоположения объекта
	Основная характеристика

	Здание
	Самарская область, Шенталинский район, с. Туарма, ул. Советская, дом 3
	нежилое, 1-этажное, общая площадь

 -192 кв.м,

ввод- 1994 год

__________________________________________________________________________________________________________
Главный редактор: Круглова И.А.
соучредители - Администрация сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области издатель - Администрация сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446925, Самарская область, Шенталинский район, с. Туарма, ул. Советская, дом 6
тел. 8(846)52-32-2-87, 32-2-80
Тираж 200 экземпляров
 Газета распространяется БЕСПЛАТНО
1